Formato 7 c) Resultados de Ingresos - LDF

MUNICIPIO DE IXTAPA, CHIAPAS (a)

Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)
Afio del
c e (= AL e 5 — —— e Ejercicio
oncepto (b) Afio 51 (c) Afio 4 1(c) Afio31(c) | Aflo21(c) | Afo11(c)2017 Vigente 2 (d)
2018

1. Ingresos de Libre Disposiciéon
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de

Servicios

Participaciones
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal

eTMmMooOw»

-

J.  Transferencias y Asignaciones
K.  Convenios
L.  Otros Ingresos de Libre Disposicién

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A.  Aportaciones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de
Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+2)

27,402,665.97

265,959.19

2,224.55
625,350.00
0

26,509,132.23
0

0
0
0

90,403,334.79
90,403,334.79
0
0
0

0

0
0

117,806,000.76

28,680,988.68

263,070.67
0

0

0

151.79
895,693.20
0

27,522,073.02
0

0
0
0

96,585,895.47
96,201,895.47
0

0

384,000.00

0

0
0

125,266,884.15

1. Los importes corresponden al momento contable de los ingresos devengados.
2, Los importes corresponden a los ingresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.
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Resultados de Egresos - LDF

(PESOS)
Afio del
- o o o Afio 11(c) Ejercicio
1 1 1 1
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1. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I)

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

“TIemmoow»

N

. Gasto Etiquetado (2=A+B+C+D+E+F+G+H+I)
. Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

TIGIMmMOOw>

3. Total del Resultado de Egresos (3=1+2)

116,708,672.73
13,816,175.00
1,263,730.00
3,901,317.45
1,775,000.00

0

5,198,055.61

0
90,333,342.03
421,052.64

135,594,745.65
14,027,175.00
2,357,730.00
5,029,141.62
2,190,000.00

0

5,901,011.65

0
105,633,547.02
456,140.36

1 Los importes corresponden a los egresos totales devengados.

2, Los importes corresponden a los egresos devengados al cierre trimestral mas reciente disponible y estimados para el resto del ejercicio.



